
UCHWAŁA NR X/148/2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie Aneksu nr 10 do porozumienia międzygminnego z Gminą Środa 
Wielkopolska na realizację zadania publicznego w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego wraz z dowozem uczniów do szkół 

Na podstawie art. 7 ust. 1. pkt 4) i 8), art. 18 ust. 2. pkt 12) i art. 74 ust. 1 ustawy z 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada 

Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zawrzeć z Gminą Środa Wielkopolska Aneks nr 10 do porozumienia 

międzygminnego na realizację zadania publicznego w zakresie organizacji publicznego 

transportu zbiorowego wraz z dowozem uczniów do szkół, w brzmieniu określonym 

w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2611A4-86C6-4873-A465-9EBFE3611944. Podpisany Strona 1



 Załącznik do uchwały Nr X/148/2025 

 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Aneks nr 10 
z dnia 29 stycznia 2025 roku 

 

do porozumienia międzygminnego zawartego w dniu 22.06.2011 r. na realizację 

zadania publicznego w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego wraz 

z dowozem uczniów do szkół zawarty pomiędzy:  

Miastem i Gminą Kórnik, reprezentowaną przez 

Przemysława Pacholskiego – Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z kontrasygnatą  Katarzyny Szamałek – Skarbnika Miasta i Gminy Kórnik 

a 

Gminą Środa Wielkopolska, reprezentowaną przez 

Piotra Mielocha – Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

za kontrasygnatą Adriana Nowaka – Skarbnika Miasta 

następującej treści: 

§ 1. W porozumieniu międzygminnym z dnia 22.06.2011 roku dokonuje się zmian  

w następującym zakresie: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Gmina Środa Wielkopolska powierza, a Miasto i Gmina Kórnik przyjmuje 

do realizacji zadanie publiczne w zakresie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego, polegającego na przewozie osób autobusami na liniach 

komunikacyjnych nr: 

1) 1 na trasie: Dworzec PKP – Poselska – Kórnicka – Akacjowa – Kosynierów  

– Dworzec PKS – Niedziałkowskiego – Dworzec PKP. 

2) 2 na trasie: Dworzec PKP – Niedziałkowskiego – Czerwonego Krzyża  

– Inwalidów Wojennych – Dąbrowskiego – Dworzec PKP. 

3) 4 na trasie: Inwalidów Wojennych – Sportowa/Stadion – Dworzec PKS 

 – Kórnicka – Kosynierów – Topolska – Nagietkowa – Kilińskiego  

– Limanowskiego/Biblioteka – Inwalidów Wojennych. 

4) 5 na trasie: Inwalidów Wojennych – Górki – Kilińskiego – Topolska – Kosynierów 

– Kórnicka – Dworzec PKS – Poselska – Lipowa – Inwalidów Wojennych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2611A4-86C6-4873-A465-9EBFE3611944. Podpisany Strona 1



5) 6 na trasie: Dworzec PKP – Lipowa – Dąbrowskiego – Inwalidów Wojennych  

– Topolska – Nekielska/Cmentarz – Limanowskiego/Biblioteka  

– Niedziałkowskiego – Dworzec PKP. 

6) 7 na trasie: Inwalidów Wojennych – Zamojskich – Jezioro – Wrzesińska  

– Ossolińskich – Harcerska – Brodowska – Inwalidów Wojennych. 

7) 8 na trasie: Inwalidów Wojennych – Ossolińskich – Harcerska – Brodowska  

– Czerwonego Krzyża – Wrzesińska – Lotnicza – Jezioro – Dmowskiego  

– Inwalidów Wojennych. 

8) 10 na trasie: Środa Wielkopolska – Olszewo – Pierzchno – Szlachcin Huby  

– Starkówiec Piątkowski – Grójec – Winna Góra – Chocicza – Brzezie – Rumiejki 

– Szlachcin – Środa Wielkopolska. 

9) 11 na trasie: Środa Wielkopolska – Zielniki – Babin – Staniszewo – Węgierskie 

– Zdziechowice – Borzejewo – Pławce – Podgaj – Zielniczki – Środa Wielkopolska. 

10) 12 na trasie: Środa Wielkopolska – Topola – Zielniczki – Bieganowo  

– Jarosławiec – Januszewo – Środa Wielkopolska. 

11) 13 na trasie: Środa Wielkopolska – Janowo – Dębicz – Dębiczek – Mączniki  

– Środa Wielkopolska. 

12) 14 na trasie: Środa Wielkopolska – Żabikowo – Koszuty – Lorenka – Annopole 

– Słupia Wielka – Pętkowo – Kijewo – Środa Wielkopolska. 

13) 15 na trasie: Środa Wielkopolska – Brodowo – Nietrzanowo – Nadziejewo 

 – Strzeszki – Olszewo – Środa Wielkopolska. 

14) 16 na trasie: Środa Wielkopolska – Olszewo – Pierzchno – Szlachcin Huby 

 – Starkówiec Piątkowski – Grójec – Miłosław – Winna Góra – Chocicza – Brzezie 

– Szlachcin – Środa Wielkopolska. 

15) 17 na trasie: Środa Wielkopolska – Henrykowo – Olszewo – Chudzice  

– Rumiejki – Połażejewo – Ulejno – Ruszkowo – Środa Wielkopolska. 

16) 18 na trasie: Dworzec PKS – Niedziałkowskiego – Kijewo – Chwałkowo 

 – Śnieciska – Zaniemyśl – Łękno – Luboniec – Pętkowo – Dworzec PKS. 

17) 19 na trasie: Dworzec PKS – Niedziałkowskiego – Kijewo – Mądre – Czarnotki 

– Zaniemyśl – Łękno – Polwica – Śnieciska – Słupia Wielka – Żabikowo – Dworzec 

PKS. 

18) 20 na trasie: Środa Wielkopolska – Kijewo – Nadziejewo – Pętkowo – Słupia 

Wielka – Koszuty – Trzebisławki – Koszuty Huby – Annopole – Słupia 

Wielka/Szkoła. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2611A4-86C6-4873-A465-9EBFE3611944. Podpisany Strona 2



19) 21 na trasie: Środa Wielkopolska – Brodowo – Murzynowo Leśne – Krzykosy 

– Nowe Miasto nad Wartą – Chocicza – Klęka – Orzechowo – Sulęcinek  

– Miąskowo – Marianowo Brodowskie – Środa Wielkopolska. 

20) 22 na trasie: Środa Wielkopolska – Brodowo – Murzynowo Leśne – Krzykosy 

– Orzechowo – Przymiarki – Miąskowo – Środa Wielkopolska. 

21) 23 na trasie: Środa Wielkopolska – Włostowo – Marianowo Brodowskie  

– Nietrzanowo – Szlachcin – Starkówiec Piątkowski – Brodowo – Środa 

Wielkopolska. 

22) 24 na trasie: Środa Wielkopolska – Topola – Jarosławiec – Januszewo  

– Zielniczki – Bieganowo – Krerowo – Śródka – Kleszczewo – Markowice – Środa 

Wielkopolska. 

23) 25 na trasie: Środa Wielkopolska – Żabikowo – Słupia Wielka – Śnieciska 

 – Łękno – Zaniemyśl – Brzostek – Pigłowice – Środa Wielkopolska. 

24) 26 na trasie: Środa Wielkopolska – Śnieciska – Łękno – Zaniemyśl – Czarnotki 

– Sulęcin – Kijewo – Środa Wielkopolska. 

25) 582 na trasie: Środa Wielkopolska – Pętkowo – Słupia Wielka – Koszuty – 

Dębiec – Trzebisławki – Kórnik – Bnin – Błażejewo – Przylesie – Koszuty Huby. 

26) Linia specjalna na trasie: Szkoła Podstawowa im. gen. J. H. Dąbrowskiego  

w Starkówcu Piątkowskim (przystanek Starkówiec/Szkoła) – Szkoła Podstawowa 

Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Środzie Wielkopolskiej (przystanek 

Dąbrowskiego/Szkoła) – Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  

w Środzie Wielkopolskiej (przystanek Lipowa/Szkoła) – Szkoła Podstawowa  

Nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Środzie Wielkopolskiej (przystanek 

Kościuszki/Szkoła) – Pływalnia Miejska w Środzie Wielkopolskiej (przystanek 

Paderewskiego/Pływalnia) – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza 

w Środzie Wielkopolskiej (przystanek Kościuszki/Szkoła) – Szkoła Podstawowa  

Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Środzie Wielkopolskiej (przystanek 

Lipowa/Szkoła) – Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Środzie 

Wielkopolskiej (przystanek Dąbrowskiego/Szkoła) – Szkoła Podstawowa  

im. gen. J. H. Dąbrowskiego w Starkówcu Piątkowskim (przystanek 

Starkówiec/Szkoła). 

2. W ramach przewozów, o których mowa w ust. 1., realizowany jest bezpłatny 

transport i opieka w czasie przewozu uczniów do szkół.”. 

2. § 3. ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2611A4-86C6-4873-A465-9EBFE3611944. Podpisany Strona 3



„2. Przewóz osób, zwierząt i rzeczy autobusami na liniach wymienionych  

w § 1. ust. 1. dla pasażerów jest bezpłatny.”. 

3. § 5. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Rozkład jazdy dla linii określonych w § 1. ust. 1. ustala Kórnickie 

Przedsiębiorstwo Autobusowe KOMBUS Sp. z o.o. z uwzględnieniem opinii Gminy 

Środa Wielkopolska.”. 

4. § 7. ust. 3. otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotacja w wysokości określonej w ust. 2. będzie przekazywana przez Gminę 

Środa Wielkopolska na rachunek bankowy Miasta i Gminy Kórnik wskazany  

w zawartej przez strony umowie o udzielonej dotacji celowej, o której mowa  

w § 7. ust. 2., w ratach miesięcznych, z płatnością na koniec każdego miesiąca.”. 

5. W § 8. ust. 3. i 4. skreśla się. 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Ogłasza się tekst jednolity porozumienia międzygminnego z dnia 22.06.2011 

roku, który stanowi Załącznik do niniejszego Aneksu. 

§ 4. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa 

egzemplarze dla każdej ze Stron. 

§ 5. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Miasto i Gmina Kórnik Gmina Środa Wielkopolska 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2611A4-86C6-4873-A465-9EBFE3611944. Podpisany Strona 4



 Załącznik do Aneksu Nr 10 

 z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Porozumienie międzygminne 
z dnia 22 czerwca 2011 roku 

(tekst jednolity) 

 

pomiędzy 

Miastem i Gminą Kórnik, reprezentowaną przez 

Przemysława Pacholskiego – Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

za kontrasygnatą Katarzyny Szamałek – Skarbnika Miasta i Gminy Kórnik 

a 

Gminą Środa Wielkopolska, reprezentowaną przez 

Piotra Mielocha – Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska 

za kontrasygnatą Adriana Nowaka – Skarbnika Miasta. 

§ 1.  

1. Gmina Środa Wielkopolska powierza, a Miasto i Gmina Kórnik przyjmuje  

do realizacji zadanie publiczne w zakresie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego, polegającego na przewozie osób autobusami na liniach 

komunikacyjnych nr: 

1) 1 na trasie: Dworzec PKP – Poselska – Kórnicka – Akacjowa – Kosynierów  

– Dworzec PKS – Niedziałkowskiego – Dworzec PKP. 

2) 2 na trasie: Dworzec PKP – Niedziałkowskiego – Czerwonego Krzyża – Inwalidów 

Wojennych – Dąbrowskiego – Dworzec PKP. 

3) 4 na trasie: Inwalidów Wojennych – Sportowa/Stadion – Dworzec PKS – Kórnicka 

– Kosynierów – Topolska – Nagietkowa – Kilińskiego – Limanowskiego/Biblioteka 

– Inwalidów Wojennych. 

4) 5 na trasie: Inwalidów Wojennych – Górki – Kilińskiego – Topolska – Kosynierów 

– Kórnicka – Dworzec PKS – Poselska – Lipowa – Inwalidów Wojennych. 

5) 6 na trasie: Dworzec PKP – Lipowa – Dąbrowskiego – Inwalidów Wojennych  

– Topolska – Nekielska/Cmentarz – Limanowskiego/Biblioteka  

– Niedziałkowskiego – Dworzec PKP. 

6) 7 na trasie: Inwalidów Wojennych – Zamojskich – Jezioro – Wrzesińska  

– Ossolińskich – Harcerska – Brodowska – Inwalidów Wojennych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2611A4-86C6-4873-A465-9EBFE3611944. Podpisany Strona 5



7) 8 na trasie: Inwalidów Wojennych – Ossolińskich – Harcerska – Brodowska  

– Czerwonego Krzyża – Wrzesińska – Lotnicza – Jezioro – Dmowskiego  

– Inwalidów Wojennych. 

8) 10 na trasie: Środa Wielkopolska – Olszewo – Pierzchno – Szlachcin Huby  

– Starkówiec Piątkowski – Grójec – Winna Góra – Chocicza – Brzezie – Rumiejki 

– Szlachcin – Środa Wielkopolska. 

9) 11 na trasie: Środa Wielkopolska – Zielniki – Babin – Staniszewo – Węgierskie  

– Zdziechowice – Borzejewo – Pławce – Podgaj – Zielniczki – Środa 

Wielkopolska. 

10) 12 na trasie: Środa Wielkopolska – Topola – Zielniczki – Bieganowo – Jarosławiec 

– Januszewo – Środa Wielkopolska. 

11)  13 na trasie: Środa Wielkopolska – Janowo – Dębicz – Dębiczek – Mączniki  

– Środa Wielkopolska. 

12)  14 na trasie: Środa Wielkopolska – Żabikowo – Koszuty – Lorenka – Annopole 

 – Słupia Wielka – Pętkowo – Kijewo – Środa Wielkopolska. 

13)  15 na trasie: Środa Wielkopolska – Brodowo – Nietrzanowo – Nadziejewo  

– Strzeszki – Olszewo – Środa Wielkopolska. 

14)  16 na trasie: Środa Wielkopolska – Olszewo – Pierzchno – Szlachcin Huby  

– Starkówiec Piątkowski – Grójec – Miłosław – Winna Góra – Chocicza – Brzezie 

– Szlachcin – Środa Wielkopolska. 

15)  17 na trasie: Środa Wielkopolska – Henrykowo – Olszewo – Chudzice – Rumiejki 

– Połażejewo – Ulejno – Ruszkowo – Środa Wielkopolska. 

16)  18 na trasie: Dworzec PKS – Niedziałkowskiego – Kijewo – Chwałkowo  

– Śnieciska – Zaniemyśl – Łękno – Luboniec – Pętkowo – Dworzec PKS. 

17)  19 na trasie: Dworzec PKS – Niedziałkowskiego – Kijewo – Mądre – Czarnotki  

– Zaniemyśl – Łękno – Polwica – Śnieciska – Słupia Wielka – Żabikowo – 

Dworzec PKS. 

18)  20 na trasie: Środa Wielkopolska – Kijewo – Nadziejewo – Pętkowo – Słupia 

Wielka – Koszuty – Trzebisławki – Koszuty Huby – Annopole – Słupia 

Wielka/Szkoła. 

19)  21 na trasie: Środa Wielkopolska – Brodowo – Murzynowo Leśne – Krzykosy  

– Nowe Miasto nad Wartą – Chocicza – Klęka – Orzechowo – Sulęcinek  

– Miąskowo – Marianowo Brodowskie – Środa Wielkopolska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2611A4-86C6-4873-A465-9EBFE3611944. Podpisany Strona 6



20)  22 na trasie: Środa Wielkopolska – Brodowo – Murzynowo Leśne – Krzykosy  

– Orzechowo – Przymiarki – Miąskowo – Środa Wielkopolska. 

21)  23 na trasie: Środa Wielkopolska – Włostowo – Marianowo Brodowskie  

– Nietrzanowo – Szlachcin – Starkówiec Piątkowski – Brodowo – Środa 

Wielkopolska. 

22)  24 na trasie: Środa Wielkopolska – Topola – Jarosławiec – Januszewo  

– Zielniczki – Bieganowo – Krerowo – Śródka – Kleszczewo – Markowice – Środa 

Wielkopolska. 

23)  25 na trasie: Środa Wielkopolska – Żabikowo – Słupia Wielka – Śnieciska 

 – Łękno – Zaniemyśl – Brzostek – Pigłowice – Środa Wielkopolska. 

24)  26 na trasie: Środa Wielkopolska – Śnieciska – Łękno – Zaniemyśl – Czarnotki  

– Sulęcin – Kijewo – Środa Wielkopolska. 

25)  582 na trasie: Środa Wielkopolska – Pętkowo – Słupia Wielka – Koszuty – Dębiec 

– Trzebisławki – Kórnik – Bnin – Błażejewo – Przylesie – Koszuty Huby. 

26)  Linia specjalna na trasie: Szkoła Podstawowa im. gen. J. H. Dąbrowskiego  

w Starkówcu Piątkowskim (przystanek Starkówiec/Szkoła) – Szkoła Podstawowa 

Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Środzie Wielkopolskiej (przystanek 

Dąbrowskiego/Szkoła) – Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  

w Środzie Wielkopolskiej (przystanek Lipowa/Szkoła) – Szkoła Podstawowa  

Nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza w Środzie Wielkopolskiej (przystanek 

Kościuszki/Szkoła) – Pływalnia Miejska w Środzie Wielkopolskiej (przystanek 

Paderewskiego/Pływalnia) – Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Ignacego Łukasiewicza 

w Środzie Wielkopolskiej (przystanek Kościuszki/Szkoła) – Szkoła Podstawowa 

Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Środzie Wielkopolskiej (przystanek 

Lipowa/Szkoła) – Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  

w Środzie Wielkopolskiej (przystanek Dąbrowskiego/Szkoła) – Szkoła 

Podstawowa im. gen. J. H. Dąbrowskiego w Starkówcu Piątkowskim (przystanek 

Starkówiec/Szkoła). 

2. W ramach przewozów, o których mowa w ust. 1., realizowany jest bezpłatny 

transport i opieka w czasie przewozu uczniów do szkół. 

§ 2. Gmina Kórnik przejmuje prawa i obowiązki Gminy Środa Wielkopolska, związane  

z zadaniem określonym w § 1. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2611A4-86C6-4873-A465-9EBFE3611944. Podpisany Strona 7



§ 3.  

1. Ustalanie wysokości opłat oraz ulg i zwolnień z opłat za przejazdy, określanie 

przepisów porządkowych oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych  

z tytułu przewozu osób, zwierząt i rzeczy dla zadania określonego w § 1., należy 

do Rady Miejskiej w Kórniku, po uprzednim uzgodnieniu przez Strony 

porozumienia, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przewóz osób, zwierząt i rzeczy autobusami na liniach wymienionych  

w § 1. ust. 1. dla pasażerów jest bezpłatny. 

§ 4. Gmina Kórnik realizować będzie powierzone zadanie poprzez Kórnickie 

Przedsiębiorstwo Autobusowe KOMBUS Sp. z o.o. z siedzibą pod adresem  

ul. Kórnicka 1, Czołowo, 62-035 Kórnik. 

§ 5.  

1. Rozkład jazdy dla linii określonych w § 1. ust. 1. ustala Kórnickie Przedsiębiorstwo 

Autobusowe KOMBUS Sp. z o.o. z uwzględnieniem opinii Gminy Środa 

Wielkopolska. 

2. Gmina Kórnik zobowiązuje się do umieszczania rozkładów jazdy oraz informacji 

dla pasażerów na przystankach. 

§ 6. Gmina Środa Wielkopolska zobowiązuje się do utrzymywania czystości, 

odśnieżania oraz konserwacji nawierzchni w obrębie przystanków na terenie 

Gminy. 

§ 7.  

1. Gmina Środa Wielkopolska zobowiązuje się do udziału w kosztach zadania 

określonego w § 1. 

2. Roczna wysokość udziału w kosztach, o których mowa w ust. 1. będzie 

każdorazowo określona (na podstawie sporządzonej kalkulacji kosztów)  

w zawartej przez strony umowie o udzielonej dotacji celowej. Dotyczy to także 

wszelkich zmian wysokości udziału w kosztach wprowadzonych w ciągu danego 

roku. 

3. Dotacja w wysokości określonej w ust. 2. będzie przekazywana przez Gminę 

Środa Wielkopolska na rachunek bankowy Miasta i Gminy Kórnik wskazany  

w zawartej przez strony umowie o udzielonej dotacji celowej, o której mowa  

w § 7. ust. 2., w ratach miesięcznych, z płatnością na koniec każdego miesiąca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2611A4-86C6-4873-A465-9EBFE3611944. Podpisany Strona 8



§ 8.  

1. Porozumienie zawiera się na czas nieokreślony, począwszy od 1 lipca 2011 roku. 

2. Strona może wypowiedzieć porozumienie z zachowaniem 6-miesięcznego okresu 

wypowiedzenia. 

§ 9. Zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 

§ 10. Porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrzmiących 

egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

§ 11. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Miasto i Gmina Kórnik Gmina Środa Wielkopolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2611A4-86C6-4873-A465-9EBFE3611944. Podpisany Strona 9



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr X/148/2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 
 

w sprawie Aneksu nr 10 do porozumienia międzygminnego z Gminą Środa 
Wielkopolska na realizację zadania publicznego w zakresie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego wraz z dowozem uczniów do szkół 

 

Organizatorem publicznego transportu zbiorowego, zwanym dalej "organizatorem", 

właściwym ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów, jest gmina, której 

powierzono zadanie organizacji publicznego transportu zbiorowego na mocy porozumienia 

między gminami – na linii komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej w gminnych przewozach 

pasażerskich, na obszarze gmin, które zawarły porozumienie (art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 2778 t.j.)). 

Miasto i Gmina Kórnik jest organizatorem publicznego transportu zbiorowego dla Gminy 

Środa Wielkopolska od 2011 roku. Od tego czasu podpisanych zostało 9 aneksów 

zmieniających zapisy porozumienia oraz wcześniejszych aneksów. W Aneksie nr 

10 przebiegi tras zostały dopasowane do obecnie obowiązujących. Ponadto Aneks nr 10 ma 

na celu wprowadzenie tekstu jednolitego porządkującego wprowadzane w ciągu kilkunastu 

lat zmiany i przedstawiającego faktyczne, aktualne brzmienie porozumienia, a także 

optymalizację poszczególnych zapisów. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

  

Przemysław  Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C2611A4-86C6-4873-A465-9EBFE3611944. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/148/2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Aneks nr 10 z dnia 29 stycznia 2025 roku
	Uzasadnienie


